
INTERIÉR

EXTERIÉR

OKNA A DVEŘE

OSTATNÍ

SUBDODÁVKY

• okna a terasové dveře, vyrobené ze 6-ti komorových PVC
profilů v bílé barvě z interiéru, z exteriéru v barvě fólie

tmavě šedé dezénu Antracit, s izolačním trojsklem, sou-
činitel prostupu tepla okna Uw ≤ 0,91 W/(m2.K), rozměry 

a způsob otevírání dle projektové dokumentace, kulaté 
okno je vyrobené ze 5-ti komorových PVC profilů, 

• obvodové stěny s vnitřní izolací 120 mm a dřevěným 
modřínovým obložením tl. 27 mm a fasádní deskou,
• skladba konstrukcí dle projektu,
• plochá střecha s PVC krytinou/hydroizolační fólií tl. 1,5 mm, 
včetně oplechování,
• vnější dřevěné díly modřínové obložení 27x96 mm (74 mm

krycí šířka) natřené lazurovou barvou, ostrohranné, bez 
černého pera, v odstínu UV Plus Ladenburger,
• svody kulaté, titanzinek

• vnitřní dělící stěny – rozměry a umístění dle projektové 
dokumentace,
• vinylová podlaha typ Livyn v celé modulární stavbě Vinyl 
Quickstep PUCL40075, 

• Aludibondové obklady na stěnách koupelen E01513410
CALCARE BETON, výška obkladů v prostoru kolem celé
sprchy po strop, za umyvadlem po po horní hranu před-

stěny vč. vodorovné plochy, za WC po horní hranu před-
stěny vč. vodorovné plochy, zbylé plochy bílý nátěr,

• elektroinstalace od skříně domovního rozvaděče, bez
dodávky domovního rozvaděče, v místnostech jsou zabudo-
vány zásuvky a vypínače bílé barvy, dodávka svítidel, vývody 
elektro dle projektové dokumentace, typ kabelů Titanex,

• instalace slaboproudu – zvonek od domovních dveří,
2x zásuvka pro kabelové připojení TV/SAT/PC včetně 

kabelového rozvodu v objektu,
• elektroinstalace – celkově řešena v projektové dokumen-
taci Elektro,

• vytápění – elektrické podlahové vytápění s regulací TFT
v jednotlivých místnostech + klimatizace s možností chlazení,

• sanitární vybavení – umyvadlo š. 600 mm ze sanitární
keramiky v bílé barvě se směšovací pákovou baterií

a CR zápachovou uzávěrkou, sprchový kout na soklu
80x80 cm, směšovací páková baterie včetně sprchové

hadic s růžicí a sprchové tyče délky 600mm, stojící WC 
Swiss aqua s plastovým sedátkem,
• přípojka pro pračku, 
• přípojka pro myčku, 
• malířské práce – stěny a stropy upraveny do stupně kva-
lity povrchu Q

2, bílá malba, spoje s lištami,
• kuchyňské přípojky vody, odpadu a elektra,

• rozvody vody potrubí Alpex, filtrace, čerpadlo na užitko-
vou vodu ze studny + možnost přípojky na pevné připo-

jení z pevniny, rozvody kanalizace z plastových trubek HT

• el. topný žebřík bílý, rovný rozměr 600 x 1714 mm, s ter-
mostatem, v koupelně navíc k el. podlahovému topení,
• průtokový ohřívač elektrický Q-termo ATE 15,
• revizní dvířka bílé, rozměr 600 x 600 mm, pro průtokový 
ohřev TV a slaboproud,
• koupelna/WC odvětrána výklopným kulatým oknem, 
ventilátor s vlhkostním čidlem,
• venkovní nezámrzný ventil – Kemper 1x na vstupní
palubě, • tyč pro anténu, hromosvod a klimatizace nejsou
v roz-
sahu dodávky RD,
• spodní stavba (betonový ponton), přípojky médií (elek-
tro, voda a kanalizace) v rozsahu dodávky RD,
• řipravenost staveniště, jeřáb není v rozsahu RD

• vnitřní laminované dveře v provedení dle českých norem
s obložkovou zárubní a protihlukovým průběžným gumo-

vým těsněním, barva bílá dveře do obytných místností plné, 
do obývacího pokoje prosklené – sklo Satinato bílé – 3S,
• dveřní kování dvoudílné rozetové ve všech místnostech, 
v koupelně s WC zamykáním, bez klíčů,

• vchodové dveře nedělené, celoprosklené z PVC profilů,
v bílé barvě z interiéru, z exteriéru v barvě fólie tmavě
šedé dezénu Antracit, s izolačním mléčným trojsklem,

se třemi závěsy, tříbodovým zámkem s bezpečnostními
uzávěry, kování klika/koule nerez, způsob otevírání dle
projektové dokumentace, zamykání cylindrická vložka 

5 ks klíčů,
• venkovní parapety tmavě šedé RAL 7024, pro kulaté okno

parapet z titanozinku, vnitřní parapety bílé z PVC, ven-
kovní oplechování tmavě šedé RAL 7024,

• nerezové zábradlí na terasách výšky 1000 mm – sloupek
s horním kotvením, horním nerezovým madlem, mezi
sloupky pruty v počtu 5 ks, 2 ks branek v šíři 90 cm. 

Pozor – bez dodávky žebříku do vody
• schodiště – 13 x 237,3 x 120 mm, konstrukce schodnice

a stupňů z nerezové oceli, konstrukce zábradlí na schodi-
šti – provedení stejné jako nerezové zábradlí na terasách

• střešní a palubní terasy – DŘEVOPLAST,
• ocelový rám v žárovém pozinku pod modulární stavbou, 
včetně spojovacích prostředků,
• ocelový rám v žárovém pozinku pod vstupní a terasovou 
palubou, včetně spojovacích prostředků,
• ocelový sloup 60x60x6 pro podporu střešní konstrukce 
nad terasou 106 a 107,
• kuchyň, včetně spotřebičů dodávka od firmy LAMONT do 
závodu RD Rýmařov, montáž firma LAMONT,
• venkovní rozvod elektro – ukončen zásuvkou pro připo-
jení z pevniny,
• venkovní rozvod vody – venkovní rozvod do studny a pří-
prava pro napojení na pevný přívod.
• vnější žaluzie, profil Zetta RAL 7024 tmavě šedá

ROZSAH DODÁVKY

RD Rýmařov s. r. o.
8. května
1191/45 795 01
Rýmařov Česká
republika

tel.: +420 554 252 111
info@rdrymarov.cz


